
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
33 
16 
17 

132 
6 

51 
7 

74 
107 
28 
69 
10 
21 
89 

128 
19 
72 

118 
2 

27 
111 
62 

119 
130 
11 
32 

172 
777 
123 
12 

222 
219 

Class 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
A 
B 
A 
I 
B 
B 
I 
I 
I 
I 
B 
I 
I 
I 
I 
B 

Name 
Gustavo Magnabosco 
Richard Heidrich 
Wanderlei Berlanda Jr 
G.Lima/F.LOBO 
Pierre Sabbagh 
Fausto de Lucca 
Ariel/RAFAEL Barranco 
Guto Baldo 
Edson Bueno 
Marcel Sedano Rodrigues 
R.CARTA FILHO/A.Carta 
E.SITA/A.Sermann Filho 
Eduardo Pavelski 
Lucas inoue 
Wilians Peres 
Valmor Emilio Weiss 
Davi Dal Pizol 
A.NURNBERG/J.P.Naumes 
Marcelo Beux 
F.Lobo/R.MOLINARI 
Marcelo J. Andrade 
A Portes/A Aquino 
Caio Botelho 
Jose Pederneiras 
Karl Rauscher 
A Carvalho/R Bau 
Michael Levi 
Paulo Costa 
Rafael Colombari 
G.TURECK/Carlos Junior 
Fabio Tokamaga 
Ted Barbirato 

Laps 
8 
7 
8 
9 
7 
3 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
8 
8 
9 
8 
8 
5 
4 
8 
8 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 

Best Tm 
1:40.263 
1:40.271 
1:40.294 
1:40.355 
1:40.495 
1:40.701 
1:40.826 
1:40.831 
1:40.842 
1:40.862 
1:40.920 
1:40.924 
1:40.928 
1:40.962 
1:41.025 
1:41.236 
1:41.625 
1:41.685 
1:41.944 
1:42.106 
1:42.432 
1:42.492 
1:42.770 
1:43.308 
1:43.444 
1:43.537 
1:43.565 
1:43.734 
1:43.863 
1:44.070 
1:44.667 
1:44.934 

Diff 

0.008 
0.031 
0.092 
0.232 
0.438 
0.563 
0.568 
0.579 
0.599 
0.657 
0.661 
0.665 
0.699 
0.762 
0.973 
1.362 
1.422 
1.681 
1.843 
2.169 
2.229 
2.507 
3.045 
3.181 
3.274 
3.302 
3.471 
3.600 
3.807 
4.404 
4.671 

Gap 

0.008 
0.023 
0.061 
0.140 
0.206 
0.125 
0.005 
0.011 
0.020 
0.058 
0.004 
0.004 
0.034 
0.063 
0.211 
0.389 
0.060 
0.259 
0.162 
0.326 
0.060 
0.278 
0.538 
0.136 
0.093 
0.028 
0.169 
0.129 
0.207 
0.597 
0.267 

In Lap 
6 
3 
5 
9 
7 
2 
3 
3 
7 
7 
6 
4 
4 
5 
4 
8 
3 
6 
3 
4 
5 
5 
5 
5 
4 
2 
4 
6 
4 
8 
6 
2 

Equipe 
TransMagnabosco/Mundial textil 

Hit Honda 

Vestis 

Barranco Competições/Bribox 

Kxtron/Tec Automotiva 

Digysat 

St Film/Wz Comm/Winigr Brazil 

Poliservice/Biotrat/SRS 

Choco Tomates 

Suloy/Sintermetal/Wilians Peças 

Weiss Racing 

Mundial Textil Ltda 

Volparts/Militec-1/Auto Peças Foz 

Titanio/Oral Clin/Clenear 

Ozz Saude/MD7 Imports/Rempel Speed Shop 

Cortesa 

Pelikano 

Reed Food Racing 

Reed Food Racing 

Reed Food Racing 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

VELOCIDADE NO ASFALTO 2018 
MARCAS / TURISMO 

TOMADA DE TEMPO - MARCAS / TURISMO 

Qualifying (32:00 Time) started at 15:12:39 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

23/06/2018 14:50 

2a ETAPA PARANAENSE
3a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA


